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Översikt över verksamheten 2023  



 

Allmänt 
LPOnet fortsatte strategienligt med utvidgandet av sitt optiska fibernät till utvalda områden, år 2023 
speciellt i Vårberga i Borgå, Veckjärvi, Huktis och som en helt ny kommun Askola. I Askola 
byggdes nät till kyrkobyn samt Monby och områdets abonnentantal visade god tillväxt under året 
2023. Försäljningen av optiska fiberanslutningar ökade också på färdigt byggda fiberområden i 
Lovisa, Borgå, Lappträsk och Mörskom. I januari 2023 köpte LPOnet ICT-affärsverksamheten av 
Aamos, och den lyckade integreringen under våren ledde i sin tur till en uppsving i både ICT-
tjänsternas och fiberanslutningarnas försäljning för företag. 

LPOnet fortsatte att lyfta fram sina värderingar (pålitligt, lokalt med bästa betjäning, genom att 
producera mervärde för ägarkunder och andra kunder, nu och speciellt i framtiden: vinnarkultur) i 
vardagen med en kampanj, som pågick hela året med nya teman varje månad. Som ett bevis på 
våra värderingars betydelse och funktion i praktiken är den årliga personalnöjdhetsundersökningen 
(augusti 9/2023), där personalens eNPS (e=employee) var 67, vilket är ett utmärkt resultat och 
betydligt bättre än tidigare (2022 var värdet 50).  

Under våren och sommaren byggde bolaget ett praktiskt ansvarsfullhetsprogram, och tack vare 
detta beviljades bolaget i augusti 2023 Ekokompassi-sertifikatet. I Ekokompassi-programmet har 
man för bolaget definierat åtgärder och mätare tre år framåt, vilka styr bolaget steg för steg i 
ansvarfullhetsarbetet. LPOnet beviljades i december 2023 Nyckelflaggan som symbol för 
finländskt arbete. 

 

 

 

 
 

 



 

Den ekonomiska utvecklingen 
Helhetsomsättningen växte betydligt år 2023 (+9,4 %) och var 5 033 tusen euro. Speciellt ICT-
tjänsterna, fiberanslutningarnas grundavgiftsintäkter och installationsintäkterna ökade kraftigt. 

Medlemsrabatterna ökade i förhållande ännu mera och rabatter beviljades under året 449 tusen 
euro (tillväxt 12,7%). Således returnerar andelslaget en allt större andel av intäkterna till sina 
medlemmar, enligt sina verksamhetsprinciper. 

Affärsvinsten var 161 tusen euro var bättre än planerat, vilket i princip är på samma nivå (1,6 % 
lägre) än året innan.   

År 2023 investerade bolaget rekordartat drygt 2,5 miljoner euro, huvudsakligen i fibernätet. 

Under året tecknades 305 nya andelar och 0 andelar avfärdades. Teckningarna av andelar stärkte 
balansen med 165 tusen euro. 

Personalstyrkan var under året i medeltal 29, vilket är en mera än året innan.  

Anslutningsutvecklingen 
Sedan 2020 har LPOnet verkat enbart i fibernätet. Anslutningsutvecklingen har varit stabil och i 
själva verket accelererande 2023 trots den ökade konkurrensen på vårt område.  

LPOnet erbjuder i sitt fibernät både bredbands- och kabel-TV-tjänster. Fibernätets anslutningsantal 
ökade 2023 med 11 % och var vid årets slut 7 493 st. Bolaget ser, att anslutningsutvecklingen 
fortsätter stabilt år 2024 trots den hårdare konkurrensen. 
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Medlems- och andelsutvecklingen 
Antalet medlemmar och andelar ökade fortsättningsvis tack vare försäljningen av optiska 
fiberanslutningar samt speciellt tecknandet av nya andelar i samband med förhandsförsäljningen 
på nya områden. Nästan alla, som skaffar sig en optisk fiberanslutning, tecknar också en andel 
och ansluter sig som medlem i andelslaget.  

Medlemsantalet ökade 5,9 %, och var vid årets slut 5 594. 

 

Antalet andelar ökade 4,6 %, och var vid årets slut 7003. 
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Förvaltning 
Andelslagets styrelse bestod fram till andelsstämman av Arto Henriksson, Mats Lobbas 
(ordförande), Johan Nyholm, Ylva Pallas (viceordförande), Paavo Sistola, Anne Vanhala och Tatu 
Ylönen. 

Efter andelsstämman bestod styrelsen av Arto Henriksson, Mats Lobbas (ordförande), Johan 
Nyholm, Ylva Pallas (viceordförande), Paavo Sistola, Anne Vanhala och Tatu Ylönen. 

Ilari Anttila var verkställande direktör under hela året. 

Ordinarie andelsstämman 2023 
Ordinarie andelsstämman hölls 28.3.2023. På mötet var totalt 13 medlemmar/röster 
representerade. 

Till revisor valdes revisionssamfundet KPMG Oy Ab, som hade anmält CGR Henri Hagman som 
ansvarig revisor. 

Styrelsen befullmäktigades fram till följande andelsstämma att besluta om teckningspriset och 
betalningsvillkoren för nya andelar. 
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